Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 2191101/2019

Aos 09 (nove) dias do mês de dezembro de 2019, As 08h0Omin, na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, sediada na Rua Prefeito  Guido  Osterno, S/N, Centro,
Marco-CE, estando presente a Comissão de Licitação deste Município, composta por: Gerson Carneiro
Aragdo - Presidente, Neiva Rios Vasconcelos e Sirlyane Rios Souza - Membros. Teve inicio a sessão
do processo em epígrafe, referente a Obras de Reforma da Escola de Educação Fundamental
Geraldo Bastos Osterno do Município de Marco-CE. Foi iniciada a sessão com o comunicado aos
presentes de que o Processo Licitatório não será realizado A Administração percebeu um equivoco na
elaboração do PROJETO  BASIC°,  e invocando o principio da AUTOTUTELA e pelo interesse
público decidiu pela sua REVOGAÇÃO. As empresas FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
permaneceu na sessão, assinando esta Ata. As empresas VK CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA e SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI protocolaram os
documentos nesta comissão, os envelopes ficarão de posse da Comissão por 30 (trinta) dias, quando
após esse prazo, caso não sejam resgatados, os mesmos serão destruidos. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, que vai assinada pelo Presidente e pelos membros. Foi encerrada a sessão. Marco,
09 de dezembro de 2019

COMISSÃO

Função Nome Z____A/fraturãs----

Presidente Gerson Carneiro Aragão
- -,. 	:,

___,..4. .
---_,

Membro Neiva Rios Vasconcelos /
,Law'ck,  --,, Q.e,---- 	-

Membro Sirlyane Rios Souza -••,... 4 	...LA:  • '

EMPRESA - REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA

FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Francisco Glediston Fonteles

de Souza
CPF: 717.868.723-15

A „.A.e,;) a144

Av. Pref.  Guido  Osterno,  SIN-  Centro- Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 - Marco/CE
2